
平成３１年２月１９日

第１学年保護者 様

あさぎり町立あさぎり中学校 ＰＴＡ会長 石塚 賢宏

第１学年委員長 福永 龍二

第１学年主 任 恒松三津子

第１学年 親子レクリエーションの開催について（お知らせ）

余寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察致します。３月１日（金）

の学年 PTA にはたくさんのご参加をお待ちしております。

さて、先日の学年通信にてお知らせしましたとおり、今回の学年 PTA は授業参観はあ

りませんが、５時間目に親子レクリエーションを実施します。ご多用中のこととは存じま

すが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３１年３月１日（金）

２ 時 間 集合 １３：３０ 競技開始 １３：４５ 終了 １４：３５

３ 場 所 あさぎり中学校体育館

４ 内 容 ビーチバレーボール・クイズ等

（詳しい内容は生徒が企画しています。激しい運動は行いません。）

５ その他 （１）出欠票は２月２６日(火)までに担任の先生へご提出ください。

（２）レクリエーションに参加される方は、室内用シューズ等をご持参

ください。

学年レクリエーション終了後、図書室にて学年 PTA を行います。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・

あさぎり中学校 第１学年 親子レクリエーション 出欠票

３月１日(金)の第１学年親子レクリエーションに

（ 参加します ・ 参加できません ）

平成３１年 月 日 １年( )組 生 徒 氏名( )

保護者氏名( )


